2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2941

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 18.04.2024 № 1912
«О назначении ответственных
за реализацию инициативного проекта «Арт-пространство»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города от 22.12.2020 № 690-VI ДГ «Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов реализации инициативных проектов в городе Сургуте», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 28.04.2021 № 595 «О порядке взаимодействия структурных подразделений Администрации города, муниципальных учреждений по вопросам рассмотрения и реализации инициативных проектов», от 05.02.2024 № 381 «О поддержке инициативного проекта и продолжении работы над ним», от 23.12.2024 № 8525                                               «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», протоколом внеочередного заседания конкурсной комиссии по рассмотрению и конкурсному отбору инициативных проектов от 07.05.2025 № 5:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.04.2024 № 1912
«О назначении ответственных за реализацию инициативного проекта                          «Арт-пространство» (с изменениями от 18.04.2024 № 1912, 17.02.2025 № 926) следующее изменение:
в подпункте 3.2 пункта 3 распоряжения слова «4 664 366 (четыре миллиона шестьсот шестьдесят четыре тысячи триста шестьдесят шесть) рублей 50 копеек» заменить словами 9 819 468 (девять миллионов восемьсот девятнадцать тысяч четыреста шестьдесят восемь) рублей 50 копеек».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        В.В. Малыхин